

Произведено: ООО "ЛАНЕКС-КАНАТ" г. Орел

8 (4862) 73-24-65, 74-06-85

E-mail: lanex-kanat@yandex.ru

Свидетельство об аттестации Испытательной Лаборатории №1620-19 от 28.02.19 г.

Потребитель : ООО "ТПК"МДС"

445034, Самарская обл.г. Тольятти, ул. Юбилейная, д. №2Б, оф.3-01

Сертификат качества № 517 от 18 ноября 2020 г.

Канат ПС ПП 14-16 пр

ТУ 8153-002-67118627-2013

Заказ № 1262/13

Способ упаковки:

катушка

Вес партии нетто, кг:

2000

кг

Дата производства

октябрь-ноябрь 2020 г

Физико-механические показатели	Требование ТУ	Результат испытаний
Диаметр,мм	14 +/-5%	13,9
Разрывная нагрузка, кН , не менее	19	22,7
Линейная плотность, кТекс	75 +/-8%	74,6

Протокол испытаний 862 от 25 октября 2020 г.

Заключение ОТК: соответствует требованиям ТУ.

При переписке по вопросам качества ссылаться на номер заказа

ОТК

